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Pressmeddelande
 

Capio förvärvar resterande 30 procent av aktierna
i Previa-koncernen
 

Bure Hälsa och Sjukvård, under namnändring till Capio, förvärvar resterande 30 procent av
aktierna i Previa. Därmed blir Previa ett helägt dotterbolag.

Capio har avslutat förhandlingarna med Stiftelsen Statshälsan om förvärv av Statshälsans 30
procentiga ägarandel i AB Previa. Förvärvet finansieras till stor del genom en riktad nyemission
vilket ger Statshälsan en ägarandel på 3,2 procent i Capio. År 1995 förvärvade Capio 70 % av
Statshälsans innehav i AB Previa och tar nu steget fullt ut genom att göra Previa till ett helägt
dotterbolag.

”- Ett framgångsrikt femårigt samarbete där vi utvecklat och förädlat arbetshälsovård tillsammans
med Statshälsan har nu resulterat i att vi blir 100 % ägare till Previa. Genom förvärvet kan Previa
nu helt integreras i vårt affärsområde Öppen specialistvård som därigenom blir ännu starkare. Det
är även positivt att Statshälsan önskar vara med som ägare i Capi.”, säger Per Båtelson, VD för
Capio.

”- Vi blir på detta sätt mer kompletta i vår marknadsbearbetning och får en unik möjlighet att på ett
för Sverige helt nytt sätt länka samman den förebyggande arbetshälsovården med vår öppna
specialistsjukvård. På detta sätt ökar vi kundvärdet och kan erbjuda helhetslösningar på ett för
branschen unikt sätt”, säger Peter Risberg, VD för AB Previa och tillika chef för affärsområde
Öppen specialistvård.

Previa är Sveriges marknadsledande leverantör av företagshälsovård. Bolaget arbetar med allt som rör
personalens arbetsmiljö och hälsa. Previa står idag för företagshälsovården vid nära 11 000 arbetsplatser
med sammanlagt mer än 500 000 anställda. Årsomsättningstakten uppgår till ca 500 MSEK och
verksamheten har ca 750 anställda.

Capio, under namnändring från Bure Hälsa och Sjukvård, ingår i Bure Equity AB och är Nordens ledande privata
vårdgivare. Företaget är verksamt inom områdena hälso- och sjukvårdstjänster, diagnostiktjänster och
äldrevårdstjänster och finns etablerat i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Schweiz och Polen. Capio har en
omsättning på 3 300 MSEK på årsbasis och ca 4 400 anställda. Till hösten planeras Capio att noteras på O-listan
på OM Stockholmsbörsen.
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